KNIPEX Quality — Made in Germany

Wudopmauus o npogykte
3895 200
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REACH

CootsetcTtByeT ROHS

TexHUYeckme aTpuoyThI
TonwuHa ry6ku (wapHup) (T1)
Tip Thickness (T2)

[nuHa ry6ok (L3)

LLUnpuna ronoeku (W3)

TexHuyeckmne M3MeHeHs 1 OLMGKY 33 UCKIIOYEHNEM

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o Bbicoknil npefen NpoOYHOCTH Ha U3ru6 ryboK U HAKOHEYHWUKOB LLMMLOB

o 3axBaTHble ry6ku ¢ Kpectoo6pasHoN HaceyKoi

3895200

4003773017233

XPOMMPOBaHHble

XPOMMPOBaHHble

C ABYXKOMMOHEHTHbIMU PYKOATKaMu
207 g

200 x 55x 19 mm

DIN IS0 5745

He cogepxuT SVHC

HenpuroaHbIi

9,5mm
2,5 mm
73,0 mm
17,5 mm
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